

Årsredovisning

Tidaholms Markplanering AB

556753-2550

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peder Johansson
2023-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bygg- och anläggningsarbeten.
Företaget har sitt säte i Tidaholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	888	3 603	4 341	5 037
Resultat efter finansiella poster		-40	169	-18
Soliditet %	63	66	41	16

Nettoomsättningen har minskat då del av verksamheten överlåtits.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	184 075	729	284 804
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-180 000		-180 000
- Balanseras i ny räkning		729	-729	0
- Årets resultat			-1 630	-1 630
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 804	-1 630	103 174

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 804
Årets resultat	-1 630
<i>Summa</i>	3 174

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 174
<i>Summa</i>	3 174

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	887 789	3 602 863
Övriga rörelseintäkter	0	28 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	887 789	3 631 698
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-254 252	-2 564 203
Övriga externa kostnader	-245 777	-351 336
Personalkostnader	2 -291 299	-666 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 911	-74 221
Summa rörelsekostnader	-874 239	-3 656 191
Rörelseresultat	13 550	-24 493
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 802	-15 550
Summa finansiella poster	-13 802	-15 550
Resultat efter finansiella poster	-252	-40 043
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	43 000
Summa bokslutsdispositioner	0	43 000
Resultat före skatt	-252	2 957
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 378	-2 228
Årets resultat	-1 630	729

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	9 874
Inventarier, verktyg och installationer	4	94 113	167 150
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		94 113	177 024
Summa anläggningstillgångar		94 113	177 024
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		35 550	35 550
<i>Summa varulager m.m.</i>		35 550	35 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	178 216
Övriga fordringar		34 197	-47 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 193
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		34 197	138 802
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-0	83 371
<i>Summa kassa och bank</i>		0	83 371
Summa omsättningstillgångar		69 747	257 723
SUMMA TILLGÅNGAR		163 860	434 747

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 804	184 075
Årets resultat	-1 630	729
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 174	184 804
Summa eget kapital	103 174	284 804
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	46 480	0
Summa långfristiga skulder	46 480	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	51 250
Övriga skulder	9 206	93 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 684
Summa kortfristiga skulder	14 206	149 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	163 860	434 747

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	0,5	1
------------------------	-----	---

Not 3 Byggnader och mark

2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	23 688	23 688
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-23 688	-
Utgående anskaffningsvärden	0	23 688
Ingående avskrivningar	-13 814	-12 630
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	13 814	-
Årets avskrivningar	-	-1 184
Utgående avskrivningar	0	-13 814
Redovisat värde	0	9 874

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	435 683	435 683
Utgående anskaffningsvärden	435 683	435 683
Ingående avskrivningar	-268 533	-195 496
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-73 037	-73 037
Utgående avskrivningar	-341 570	-268 533
Redovisat värde	94 113	167 150

UNDERSKRIFTER

Tidaholm

Peder Johansson

Peder Johansson

2023-11-26